



عملیاتی شدن طرح انضباط اجتماعی در تفرجگاه‌ها و بوستان‌های تهران

رئیس پلیس پایتخت از عملیاتی شدن طرح «امنیت و انضباط اجتماعی» با رویکرد ارتقای نظم و امنیت در بوستان‌ها، تفرجگاه‌ها و محله‌های تهران خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی، صبح دیروز در مراسم آغاز طرح در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: این طرح به درخواست شهروندان برای ارتقای امنیت و انضباط اجتماعی از امروز در محله‌های مختلف تهران و با حضور مأموران گشت ضربت سرکلانتری‌های پلیس پیشگیری پایتخت در ۲۸۴ محله و ۲ هزار پارک و بوستان اجرایی شده‌است. وی با اشاره به اینکه پلیس تلاش دارد با انجام این طرح امنیت و احساس آن را برای شهروندان ارتقا دهد، ادامه داد: این طرح به ویژه در ۲ هزار بوستان و تفرجگاه شهر تهران به صورت شبانه‌روزی و تا زمانی که شهروندان در محل حضور داشته باشند، اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه شعار اسامیل پلیس پایتخت، پاک‌سازی شهر تهران از لوث وجود معتمدان متجاهر است، گفت: در این طرح بر خورد قاطع با خرده فروشان مواد مخدر، معتمدان متجاهر و سایر شهرها و وضعیت مناسب‌تری در موضوع امنیت دارد و امیدواریم با اجرای این طرح فضای مطلوبی را برای آرامش شهروندان به ارمغان بیاوریم. وی به استفاده از فناوری‌هایی مثل دوربین‌ها در مأموریت‌های پلیس پایتخت اشاره کرد و گفت: استفاده از دوربین‌های آفلاین و آنلاین در مأموریت‌های پلیس، باعث تأثیر مثبت در فرسازگی به ویژه در ایجاد و ارتقای آرامش شهروندان می‌شود.

دستفروشی دوره گرد حساب مشتریان را خالی می‌کند

دستفروشی دوره گرد که با دستگاه اسکیمر کارت عابربانک مشتریان را کپی و حساب آنها را خالی می‌کند، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت از حساب شهروندان به مأموران پلیس فتای تهران گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: در یکی از خیابان‌های غربی تهران از دوره‌گردی مقداری خرید کردم و پول آن را از طریق دستگاه کارتخوان سیاری که داشت پرداخت کردم. چند ساعت بعد که به خانه رسیدم متوجه شدم که چند میلیون تومان از حسابم برداشت شده است. بررسی‌های تکلیف‌آمیز مطرح شده نشان داد مشخصاتی که شاکیان از دستفروش دوره‌گرد در اختیار پلیس گذاشته‌اند با هم مطابقت دارد، بنابراین وی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد که شکایت‌های مشابهی علیه این متهم در شهرهای کرج، قم، دماوند و چند شهر دیگر مطرح شده است. مأموران پلیس سرانجام در جریان تحقیقات بیشتر موفق شدند مخفیگاه متهم در شهرستان گرگان شناسایی و ۲۱ فروردین‌ماه او را بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد زیادی کارت‌های خام، دستگاه اسکیمر و کارت‌های کپی شده بسیاری از شاکیان را کشف کردند. متهم، در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: با خودروی وانت برای دستفروشی به تهران می‌آمدم و شب‌ها در مسافرخانه می‌ماندم. هنگام روز هم عمدتاً در خیابان‌های غربی تهران دستفروشی می‌کردم و کارت‌عابربانک مشتریان را کپی و در فرصت مناسب حسابشان را خالی می‌کردم. سرهنگ توح کازمینی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ نفر از شاکیان متهم را شناسایی کردند و ارزش برنده در حال حاضر ۳۰۰ میلیون تومان است که در حال افزایش است.

مرگ مشکوک خانم دکتر بررسی می‌شود

مرگ پزشک فوق تخصص و عضو هیئت علمی دانشگاه که در مطبش به طرز مرموزی فوت کرده است، بررسی می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۲۰ شامگاه سنی و یکم فروردین‌ماه مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک خانم دکتر میانسانی در مطبش در خیابان فرشته با خبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به زن ۴۶ ساله‌ای بود که به طرز مرموزی به کام مرگ رفته بود. با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران همراه نییمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌ها در محل حادثه نشان داد پزشک میانسال در حالی که سرمی به بدنش وصل بوده فوت کرده است. مأموران در یافتن منیزه که علاوه بر داشتن تخصص زنان و زایمان فوق تخصص آنکولوژی از آلمان است، همچنین مشخص شد پزشک متخصص سپاه‌دار بیمارستان خصوصی و عضو هیئت علمی دانشگاه هم است. معاینات اولیه تیم پزشکی قانونی حکایت از این داشت که وی حدود پنج‌ساعت قبل فوت کرده است. زنی که موضوع را به مأموران خبر داده بود، گفت: من از دوستان صمیمی او هستم و ساعتی قبل تماس گرفت و خواست برای کار مهمی به مطبش بروم که وقتی وارد شدم با جسدش مواجه شدم. وی در پایان گفت: منیزه یک فرزند بزرگ هم دارد و شوهرش پزشک است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن میانسال برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی فرستاده شد.

اقرار پسر شیشه‌ای به قتل مادر

مرد شیشه‌ای که متهم است پس از قتل مادرش در کرمانشاه به تهران برگشته است، بازداشت شد. چندی قبل به مأموران پلیس کرمانشاه خبر رسیدن ۴۰ ساله‌ای در خانه‌اش به قتل رسیده است. با حضور مأموران در محل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شده و پسر ۳۸ ساله‌ او که اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه داشت به عنوان مظنون

مسافرت دروغین به ترکیه پس از قتل همسر و سواسی

مردی که متهم است پس از ۱۶ سال زندگی مشترک، همسرش را به خاطر سواسی به قتل رسانده‌است، در گفت‌وگو با خبرنگار ما جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد. خبر وقوع حادثه روز گذشته در این صفحه به چاپ رسید. به گزارش خبرنگار ما، گاهی یک درگیری ساده یا درمان نکردن یک بیماری کوچک معمولاً عاملان این حادثه‌های خونین خیلی زود احساس پشیمانی می‌کنند و دوست دارند زمانه کمی به عقب برگردد تا اشتباه خود را جبران کنند. مردی که به اتهام قتل همسر و سواسی دستگیر شده در بازجویی‌ها مدعی است که او را دوست داشته اما یک لحظه عصبانیت این حادثه مرگبار را رقم زده است. متهم، ۵ اسفندسال قبل همسرش را در خانه‌اش در شهرک مسعودیه به قتل

گفت‌وگو با متهم

خودت را معرفی کن؟ پیمان هستم ۲۹ ساله. با همسرت چطور آشنا شدی؟ ۱۶ سال قبل یکی از بستگان ما او را برای ازدواج به خانواده‌م معرفی کردی. به چه کاری مشغولی؟ چند سالی در مخبریات کار می‌کردم تا اینکه به خاطر بیماری همسرم کارم را از دست دادم و بعد از آن یک موتوروی کار می‌کردم. همسرت چه بیماری داشت؟ همسرم سواس داشت و از سال ۸۷ و سواسیش شدید شد به طوری که قابل تحمل نبود. چرا او را درمان نکردی؟ خیلی تلاش کردم او را پیش پزشک ببرم، اما خودش قبول نمی‌کرد که بیمار است و می‌گفت من سالم هستم شما بیمارید حتی خواهرنش هم خیلی تلاش کردند او را برای درمان پیش پزشک ببرند، اما موفق نشدند. به خاطر همین بیماری ما با هیچ کسی رفت و آمد نداشتیم. او همیشه تمامی وسایل خانه را می‌شست و حتی لیوانی که خوردنش شسته بود وقتی می‌خواست با ما آب بدهم دوباره جلوی چشمش می‌شستم. فرزند دارید؟

بله، دختر ۴ و نیم ساله دارم. فکر می‌کردم بچه که به دنیا بیاید و سواس همسرم کمتر می‌شود، اما در این مدت هیچ تغییری نکرد بلکه سواس

خوبی تلاش کردم او را پیش پزشک ببرم، اما خودش قبول نمی‌کرد که بیمار است و می‌گفت من سالم هستم شما بیمارید حتی خواهرنش هم خیلی تلاش کردند او را برای درمان پیش پزشک ببرند، اما موفق نشدند. به خاطر همین بیماری ما با هیچ کسی رفت و آمد نداشتیم. او همیشه تمامی وسایل خانه را می‌شست و حتی لیوانی که خوردنش شسته بود وقتی می‌خواست با ما آب بدهم دوباره جلوی چشمش می‌شستم. فرزند دارید؟

بله، دختر ۴ و نیم ساله دارم. فکر می‌کردم بچه که به دنیا بیاید و سواس همسرم کمتر می‌شود، اما در این مدت هیچ تغییری نکرد بلکه سواس



او پدر هم شد. به طوری که دخترمان را کتک می‌زد و همین سواس تا جایی پیش رفت که همسرم غذا هم درست نمی‌کرد و من مجبور شدم از کارم بیرون بیایم تا بیشتر به دخترم برسم و شام و ناهار درست کنم.

یعنی به خاطر سواس همسرت را به قتل رساندی؟ هر چند ما اختلاف داشتیم اما به خاطر سواس او را نکشتم و آن شب اتفاقی او به قتل رسید.

توضیح بده؟ شامگاه ۵ اسفندسال قبل بود که طبق معمول با هم مشاجره کردم. نیمه‌های شب در خواب بودم که ناگهان احساس خفگی کردم که دیدم همسرم گلویم را گرفته و فشار می‌دهد. خیلی عصبانی شدم و دستاش را باز کردم و بعد گلویش را گرفتم که دیدم نفس نمی‌کشد.

دخترت متوجه نشد؟ نه او خواب بود.

قتل همسرت را از قبل طراحی نکرده بودی؟ نه.

پس چرا خودروی برادرت را قبل از حادثه امانت گرفته بودی و با خودروی او هم جسد را به بیرون منتقل کردی؟ مادر زخم سکنه کرده بود و قرار بود همسرم را به خانه آنها ببرم. از آنجایی که همسرم خیلی سواس بود سوار خودروهای غربی نمی‌شد. به همین خاطر خودروی برادرم را امانت گرفتم و داخل آن را شستم تا همسرم را به خانه مادرش

مرگ بوکسور به میز محاکمه رسید



مرد بوکسور که به اتهام قتل چهار عضو خانواده‌اش در بازداشت به سر می‌برد به زودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل‌های خانوادگی با انگیزه‌های متفاوت مدام در حال تشکیل شدن هستند، بدون اینکه ساختارهای قانونی انگیزه‌های مورد نظر را باز کاوی و تلاش خود را برای پیشگیری از وقوع حوادث مشابه به کار گیرند. در پرونده‌ای که بیست و چهارم مهرسال ۹۷، بعد از تماس مردی با کلانتری ۱۳۲ انبرد ۲۳ تشکیل شد، حادثه یک جنایت خانوادگی اعلام شد. مرد تماس گیرنده گفت: «برادرم حسن ۴۷ ساله، سالهاست با همسرش اختلاف دارد. دیروز چندبار با او تماس گرفتم، اما خیلی خوب حرف نمی‌زد. آخر شب بار دیگر با او تماس گرفتم که دیگر جوابم را نداد به همین دلیل نگران شدم و به خانه‌اش رفتم، اما با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم که برادرم مرتکب شده بود. او دو دختر و پدر و مادر همسرش را کشته بود و سپس دست به خودکشی زده بود.» بعد از این تماس مأموران به محل حادثه رفتند و بعد از ورود به خانه با اجساد دو دختر حسن به نام‌های سولماز و ساناز و پدرزن و مادرزن وی به نام‌های سبزی علی ۷۹ و یمانی ۷۰ ساله روبه‌رو شدند که گلولی آنها بریده شده بود. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، حسن که ورزشکار در رشته بوکس بود، در حالیکه رگ دستش را بریده بود به بیمارستان منتقل شد و بعد از بهبودی به قتل جهاض عضو خانواده‌اش اعتراف کرد.

و در شرح ماجرا گفت: «۲۴ سال قبل با همسرم در مطب یک پزشک آشنا شدم و بعد از ازدواج زندگی خوبی داشتیم. حاصل زندگی‌مان دو دختر بود که دختر بزرگم در رشته حقوق تحصیل می‌کرد. اختلاف من و همسرم روز حادثه گفت: «آخرین بار به بهانه اینکه برای کاری به شمال بروم از پدر و مادر همسرم خواستیم برای اینکه دخترانم تنها نباشند به خانه‌مان بیایند. آن روز حال خوبی نداشتیم به همین دلیل از پدر و مادر همسرم خواهش کردم از همسرم خبری ندهند، اما آنها دوباره جواب سربالا دادند. نسبت به آنها حس خوبی نداشتیم و با اعمال اختلاف خودم و همسرم می‌دانستم به همین خاطر از خانه بیرون رفتم و مقداری شیر و موز خریدم و بعد از تهیه شیرموز تعدادی قرص

مردم و امنیت در ۱۱۰ ثانیه



معاون اجتماعی فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برگزاری نخستین جشنواره ملی فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای پلیس در اردیبهشت‌ماه امسال با مشارکت ستاد مبارزه با مواد مخدر، شهربرداری تهران، پلیس مبارزه با مواد مخدر، ناجا و معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه خبر داد. سرهنگ مراد مرادی در توضیح برگزاری جشنواره ملی فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای «ماه (مردم و امنیت) با موضوع پیشگیری از اعتیاد به خیرنگار ما گفت که این جشنواره در سقالب انیمیشن، مستند و داستانی طرح‌ریزی شده است. سرهنگ مرادی با اشاره به تعدد مهلت ارسال آثار تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه گفت: شرکت کنندگان می‌توانند با در نظر گرفتن مضامین جشنواره حداکثر پنج‌فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای را به نام یک فرد و با درج کد ملی و شماره تلفن به نشانی festival.110.tebyan.net ارسال کنند. وی با اشاره به اینکه به برگزیدگان هر یک از بخش‌های مختلف این جشنواره علاوه بر لوح افتخار، به نفرت یکم تا سوم به ترتیب ۵۰، ۷۰ و ۱۰۰ میلیون ریال وجه نقد پرداخت خواهد شد. افزود: متقاضیان شرکت در این جشنواره می‌توانند در روزهای اداری از ساعت ۱۲ تا ۱۸ با شماره تلفن ۸۱۸۲۳۷۰۹ تماس حاصل کنند.

باز داشت پدر و پسر ۹۹ کیلو حشیش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۹۹ کیلو و ۳۵۰ گرم حشیش خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد بخشنده گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از فعالیت یکی از سوداگران مرگ با خیر و متوجه شدند او با همدستی پسرش محموله حشیش را از شهری در جنوب به تهران منتقل می‌کند که روز گذشته خودروی وی را در بزرگراه آزادگان متوقف و در بازرسی از خودرو ۹۹ کیلو و ۳۵۰ گرم حشیش کشف کردند. وی ادامه داد: پدر و پسر بازداشت و به مقام قضایی تحویل داده شدند.



مخفیگاه قاتل فراری را به پلیس نشان دهید

تلاش‌های پلیس تهران برای بازداشت شاگرد مغازه بتوفروشی که از دو سال قبل به اتهام قتل تحت تعقیب قرار دارد همچنان در جریان است. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۳۱ ساله که حبسین نام دارد شاگرد مغازه بتوفروشی در خیابان مصطفی خمینی است که از ۱۲ ماه دو سال قبل تحت تعقیب پلیس تهران قرار دارد. او روز حادثه داخل مغازه نشسته بود که یکی از مشتریان که مرده ۳۰ ساله به نام ناصر بود وارد مغازه شد و به خاطر اختلاف حساب با حمید درگیر شد و در جریان درگیری باضربه چاقوی حمید به قتل رسید. هم‌زمان با وقوع حادثه مأموران پلیس راهی خانه مجردی حمید در خیابان ۱۷ شهروپور شدند، اما متوجه شدند که وی محل متواری شده است. به زعم انتشار چندباره تصویر متهم در رسانه‌ها تلاش‌ها برای بازداشت وی همچنان ناکام مانده‌است. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از کسانی که از مخفیگاه متهم اطلاع دارند در خواست کرد اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۳۷ یا از اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

مرگ غم‌انگیز پدر و پسر

مرد جوان که برای نجات پسر ۹ ساله‌اش وارد استخر شده بود همراه طفل خود غرق شد. به گزارش خبرنگار ما، دو روز قبل به مأموران پلیس شهرستان میناب خبر رسید پدر و پسر در استخر غرق شده‌اند. با حضور پلیس مشخص شد که اجساد از آب خارج و مرگ آنها از سوی امدادگران اورژانس تأیید شده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که پسر ۹ ساله برای آب‌تنی خود را به آب زده بود، اما به علت نداشتن مهارت شنا در استانه غرق شدن قرار گرفته بود که پدرش هم خود را به آب می‌زند اما هر دو غرق می‌شوند. سرهنگ محمد رستمی، فرمانده انتظامی شهرستان میناب گفت: هم‌زمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.



کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله

فرمانده انتظامی شهرستان مشگین‌شهر از کشف عتیقه‌های دوره عصر آهن با قدمت ۳ هزار سال خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ کیوان زرین کلاه گفت: مأموران پلیس در بازرسی از خانه‌ای در روستای میرک این شهرستان دو قطعه سفال عتیقه کشف و مرد صاحبخانه را بازداشت کردند. وی قدمت عتیقه‌های کشف شده را متعلق به دوران عصر آهن با قدمت ۳ هزار سال اعلام کرد.